

[illegible]

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								14.335,15	
18	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	18	m3	15,00	56,00	840,00	
19	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	19	m	15,00	1,00	15,00	
20	Αποξήλωση ασφαλτοσκυροδέματος με χρήση συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.01.ΣΧ	ΟΙΚ 2226	20	m3	5,00	28,00	140,00	
21	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	21	m3	44,39	4,50	199,76	
22	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	22	m3	30,05	15,70	471,79	
<b>Σύνολο : 1. Χωματουργικά - Καθαίρεσεις</b>								<b>16.001,70</b>	<b>16.001,70</b>
<b>2. Σκυροδέματα</b>									
1	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	23	m2	127,22	22,50	2.862,45	
2	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	24	m2	10,00	2,20	22,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	25	m3	38,08	90,00	3.427,20	
4	Κατασκευή αυτοεπιπεδούμενου αντολισθηρού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ 73.94	ΟΙΚ 7373.1	26	m2	400,00	39,00	15.600,00	
5	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων	ΝΑΟΙΚ 38.10	ΟΙΚ 3841	27	m2	1,00	5,60	5,60	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	28	m2	2,00	15,70	31,40	
7	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	29	m2	1,00	13,50	13,50	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	30	(Kgr)	751,40	1,01	758,91	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	31	(Kgr)	100,00	1,07	107,00	
<b>Σύνολο : 2. Σκυροδέματα</b>								<b>22.828,06</b>	<b>22.828,06</b>
<b>3. Τοιχοποιίες - Επιχρίσματα - Επενδύσεις - Επιστρώσεις</b>									
1	Επιχρίσματα στρωτά διά τσιμεντοκονιάματος	ΟΙΚ Ν7121	ΟΙΚ 7121	32	m2	25,00	8,24	206,00	
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	33	m2	50,30	13,50	679,05	
3	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.15.01	ΟΙΚ 4662.1	34	m2	65,45	22,50	1.472,63	
4	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.15.02	ΟΙΚ 4662.1	35	m2	1,00	39,00	39,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>2.396,68</b>	<b>38.829,76</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								2.396,68	38.829,76
5	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	36	m	30,00	16,80	504,00	
6	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπaticών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	37	m	1,00	19,70	19,70	
7	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 5,0 cm	ΟΙΚ Ν7337	ΟΙΚ 7337	38	m2	127,10	19,89	2.528,02	
8	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	39	m2	127,10	33,50	4.257,85	
9	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	40	m2	219,20	33,50	7.343,20	
<b>Σύνολο : 3. Τοιχοποιίες - Επιχρίσματα - Επενδύσεις - Επιστρώσεις</b>								<b>17.049,45</b>	<b>17.049,45</b>
<b>4. Λοιπά Τελειώματα</b>									
1	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, πετάσματα αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Α\50.15.02		41	TEM	28,00	553,00	15.484,00	
2	Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσσαριστά	ΝΑΟΙΚ 54.68	ΟΙΚ 5468.1	42	m2	1,00	112,00	112,00	
3	Σετ κλείθρου και χειρολαβής εσωτερικού θυροφύλλου	ΟΙΚ Ν6224.1	50% ΟΙΚ 6224 50% ΟΙΚ 5468.1	43	TEM	1,00	36,99	36,99	
4	Διακοσμητική αμμοβολή κρυστάλλων	ΝΑΟΙΚ 76.21	ΟΙΚ 7621	44	m2	1,00	15,50	15,50	
5	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 62.41	ΟΙΚ 6239	45	(Kgr)	10,00	6,20	62,00	
6	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	46	(Kgr)	10,00	4,50	45,00	
7	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.10.02	ΟΙΚ 6412	47	MM	774,90	13,50	10.461,15	
8	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.10.03	ΟΙΚ 6413	48	MM	387,45	16,80	6.509,16	
9	Ανοξείδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm	ΝΑΟΙΚ 64.29	ΟΙΚ 6428	49	m	12,00	20,00	240,00	
10	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	50	m2	23,00	3,40	78,20	
11	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	51	m2	50,30	9,00	452,70	
Σε μεταφορά								33.496,70	55.879,21



Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							96.620,30	89.864,42
15	Σταθερή χειρολαβή για νιπτήρα σε WC ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 55.33.3.ΣΧ	ΟΙΚ 5533	72		13,00	50,00	650,00	
16	Καθρέπτης τοίχου, κατάλληλος για WC αναπήρων ή ισοδύναμου, διαστάσεων 60x60 cm	ΑΤΗΕ 8168.1.ΣΧ	ΗΛΜ 13	73	ΤΕΜ	45,00	184,44	8.299,80	
17	Αναμικτήρας νιπτήρα (μππαρία) θερμού – ψυχρού ύδατος, διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.1.2.ΣΧ	ΗΛΜ 13	74	ΤΕΜ	38,00	91,29	3.469,02	
18	Πετσετοθήκη 60cm από ορείχαλκο μονή	ΑΤΗΕ 8176.1.ΣΧ	ΗΛΜ 13	75	ΤΕΜ	48,00	19,50	936,00	
19	Πλαστικός σωλήνας από πολυπροπυλένιο PP-R (112), SDR 7,4 ονομ. πίεσης PN 20atm, ονομ. διαμέτρου DN 15mm (Φ20Χ2,8)	ΑΤΗΕ 8031.1.ΣΧ	ΗΛΜ 1	76	m	184,00	6,24	1.148,16	
20	Πλαστικός σωλήνας από πολυπροπυλένιο PP-R (112), SDR 7,4 ονομ. πίεσης PN 20atm, ονομ. διαμέτρου DN 20mm (Φ25Χ3,5)	ΑΤΗΕ 8031.1.2.ΣΧ	ΗΛΜ 1	77	m	23,00	7,34	168,82	
21	Πλαστικός σωλήνας από πολυπροπυλένιο PP-R (112), SDR 7,4 ονομ. πίεσης PN 20atm, ονομ. διαμέτρου DN 25mm (Φ32Χ4,4)	ΑΤΗΕ 8031.1.3.ΣΧ	ΗΛΜ 1	78	m	23,00	9,17	210,91	
22	Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	ΝΑΟΙΚ 22.31.01	ΟΙΚ 2265Α	79	m	23,00	7,75	178,25	
23	Διάνοιξη αυλακιού σε λιθοδομή ή άοπλο σκυρόδεμα, για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	ΝΑΟΙΚ 22.37.01	ΟΙΚ 2269Α	80	ΜΜ	92,00	16,70	1.536,40	
24	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.35	ΟΙΚ 2267	81	ΤΕΜ	69,00	3,90	269,10	
25	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος έως 0,15 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.01	ΟΙΚ 2271Α	82	ΤΕΜ	23,00	22,50	517,50	
26	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	ΗΛΜ 49	83	ΤΕΜ	23,00	4,06	93,38	
27	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.2	ΗΛΜ 44	84	m	23,00	1,28	29,44	
28	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 2,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.3	ΗΛΜ 44	85	m	23,00	1,38	31,74	
29	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 9337.2.1	ΗΛΜ 102	86	m	184,00	6,47	1.190,48	
30	Κανάλι οδευσης καλωδίων, ορατό, πλαστικό, διαστάσεων 25mmΧ25mm, λευκό	ΑΤΗΕ 8733.1.1.ΣΧ	ΗΛΜ 41	87	m	92,00	5,56	511,52	
31	Κουδούνι ανάγκης ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ 8207.1.ΣΧ	ΗΛΜ 17	88	ΤΕΜ	50,00	132,32	6.616,00	
	<b>Σύνολο : 5. Δίκτυα</b>							<b>122.476,82</b>	<b>122.476,82</b>
	<b>Σε μεταφορά</b>								<b>212.341,24</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα								212.341,24	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	38.221,42
Αθροισμα								250.562,66	
Απρόβλεπτα								15,00%	37.584,40
Αθροισμα								288.147,06	
ΦΠΑ								24,00%	69.155,29
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									357.302,35

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

Ελένη Βαζακίδου  
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Αλέξης Μιχαήλ  
Μηχανικός Περ/ντος

Πρόδρομος Χαραλαμπίδης  
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Φιλία Βαρελίδου  
Πολ. Μηχανικός

Μαρία Κουρούνη  
Πολ. Μηχανικός ΤΕ